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18.11.2015”,  me vlere 1,960,000 (nje milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Agrokredit sh.a me adrese Rr.Elbasanit, Nr.178/1, NJA 

Nr.2, Bashkia Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,., 

siç parashikohet në nenin 39 të ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 “PËR ANKANDIN PUBLIK”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.09.2022 

 

Ankesa: Nuk ka pasur 

  

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD  (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 

0514 / 2352  

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:   30.08.2022   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore e kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  pa  T.V.SH. sipas loteve  ishte: 

       

       LOTI  II    30 000 (Tridhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  III   52 500 (Pesëdhjetëedymijëepesëqint) lekë pa tvsh.  

LOTI  IV   22 500 (Njëzetedymijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

LOTI  VI   15 000 (Pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  VII   15 000 (Pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  VIII   15 000 (Pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  IX     22 500 (Njëzetedymijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

LOTI  X      20 000 (Njëzetmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XI     130 000  (Njëqintetridhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XII   75 000  (shtatëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XIII   10 000  (dhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XIV   10 000  (dhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XVI   6 500  (gjashtëmijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

LOTI  XVII   100 000  (njëqintmijë) lekë pa tvsh 
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LOTI  XVIII  15 000  (pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

  

       LOTI  II    30 000 (Tridhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  III   52 500 (Pesëdhjetëedymijëepesëqint) lekë pa tvsh.  

LOTI  IV   22 500 (Njëzetedymijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

LOTI  VI   15 000 (Pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

LOTI  VII   15 000 (Pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  VIII   15 000 (Pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  IX     22 500 (Njëzetedymijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

LOTI  X      20 500 (Njëzetmijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

LOTI  XI     130 000  (Njëqintetridhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XII   78 000  (shtatëdhjetëetetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XIII   10 000  (dhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XIV   10 000  (dhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

LOTI  XVI   6 800  (gjashtëmijëetetëqint) lekë pa tvsh. 

LOTI  XVII   100 000  (njëqintmijë) lekë pa tvsh 

LOTI  XVIII  15 000  (pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

Ofertuesi  i  shpallur  fitues  sipas loteve  është: 

 

Për Lotin    II    z.Alfred Madhja           me NIPT M12924331C  adresë: Polis,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

Për Lotin    III   z.Ylli Ibishi                   me NIPT M23225334O  adresë: Polis,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

Për Lotin    IV   z.Alfred Madhja           me NIPT M12924331C  adresë: Polis,Njesia Administrative 

Polist,Librazhd 

Për Lotin    VI    z.Nebi Zharri               me NIPT M23225332A  adresë: Polis,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

Për Lotin    VII   z. Ylli Boja                   me NIPT M23225333H  adresë: Polis,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

Për Lotin    VIII   z.Ylli Boja                   me NIPT M23225333H  adresë: Polis n,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

Për Lotin    IX     z.Ylli Boja                   me NIPT M23225333H  adresë: Polis,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

Për Lotin    X      z. Andon Rreshka       me NIPT L07513602T   adresë: Qender,Njesia Administrative 

Qender,Librazhd 

Për Lotin    XI     z.Sinani shpk               me NIPT J77617619S    adresë:  Librazhd 

Për Lotin    XII   znj.Arjana Çekrezi      me NIPT M27904601E  adresë: Dardhe,Njesia Administrative 

Hotolisht,Librazhd 

Për Lotin    XIII   z.Avni Qatja                me NIPT M23001331W adresë: Vehçan,Njesia Administrative 

Hotolisht,Librazhd 

Për Lotin    XIV   z.Hysni Meta              me NIPT M23223333W adresë: Ballgjin,Njesia Administrative 

Orenjë,Librazhd 

Për Lotin    XVI   z.Arsen Bahiti            me NIPT K67710608R   adresë:  Librazhd 
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Për Lotin    XVII   znj.Eralda Mishova me NIPT L42410027N   adresë:  Tiranë 

Për Lotin    XVIII  z.Alfons Bicaku        me NIPT L08323601L   adresë:  Librazhd 

 

7. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

8. Ofertuesi  i  shpallur  fitues  ftohet të  paraqesë  pranë Bashkisë Librazhd (Drejtoria e Pyjeve 

Kullotave dhe Mjedisit)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës   dhe  të  sigurimit  

të   kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) 

ditëve  nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. 

      

Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  të  

konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  të  dytë),  siç  

parashikohet   në  nenin  39   të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  14.02.2008, i ndryshuar. 

        

 Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  30.08.2022 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

  (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  29.08.2022   ora 09.00 

 

3. Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për vjeljen dhe grumbullimin e bimëve mjeksore, tanifere e eterovajore 

dhe prodhimet e dyta pyjore” 

 

5. Vlera  fillestare  pa  TVSH. sipas loteve  ishte: 

 Loti I.        193  040 (Njëqindenëntëdhjetëetremijëedyzet) lekë pa tvsh. 

 Loti II.       98   020  (Nëntëdhjetëetetëmijëenjëzet) lekë pa tvsh. 

 Loti III.     40   800  (Dyzetmijëetetëqint) lekë pa tvsh 

  

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

        Loti II.       110 000 (Njëqindedhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

  Ofertuesit  e  shpallur  fitues  sipas loteve  janë: 
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